
Pozzetti monolitici e coperture
completamento gamma
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  Pozzetti Monolitici in PP  Catch pit PP

A

B

H

H1

S.p.A.

Ø

Dim  Codice/Ref.      €/pzImb./Pack       AB H H1Øuscita/outlet

                     Verde/Green                         Max/Min      (mm)   (mm)   (mm)   (mm)                    

 200x200       Y22200V           15,08            1/300        189     161     200    100      63; 82; 100

 300x300       Y22300V           34,60 1/96         286     253     297    140      82; 100; 125; 140

 400x400       Y22400V           60,64             1/36         384     355     397    200      100;125;140;160;200;250

 550x550       Y22550V          117,92            1/16         535     500     520    250      160; 200; 250; 315

Versione export

Dim Codice/Ref. Codice/Ref.    €/pz Imb./Pack    AB HH1Øuscita/outlet

                GrigioRal7035     Verde/Green                   Max/Min   (mm) (mm) (mm)(mm)                                      

 200x200       Y212104          Y21210V        15,08        1/300      189  161  200    -     75; 90; 110

 300x300       Y213104          Y21310V        34,60         1/96       286  253  297    -     75; 90; 110; 125; 160

Gettata in cls ~4 cm

Pavimentazione

Adesivo

Predisposizione a

molteplici diametri 

Cemento

Terra di riempimento

Sottosuolo

Pozzetti senza fondo in PP Versione export
Bottomless cach pits PP

H

Ø

Dim Codice/Ref.       €/pz Imb./Pack       H Øuscita/outlet

                 GrigioRal7035                              Max/Min      (mm)                         

 200x200     Y312104V          15,08           1/300         200          Ø: 75; 90; 110

 300x300     Y313104V          34,60            1/96          297          Ø: 75; 90; 110; 125; 160

Gettata in cls ~4 cm

Pavimentazione

Adesivo

Predisposizione a molteplici diametri 

Predisposizione a molteplici diametri 

Pozzetto senza fondo

Pozzetto 

Cemento

Terra di riempimento

Sottosuolo

Materiale: Polipropilene 

Utilizzo: - elemento di prolunga

- camera di dispersione per lo smaltimento delle acque piovane nel terreno

- camera di ispezione per impianti di irrigazione

- scatola di derivazione per impianti elettrici o di messa a terra.

Materiale: Polipropilene

Utilizzo: camera di ispezione per acque chiare e pluviali.

Caratteristiche: - leggero e di facile posa rispetto alle versioni in cemento

- corpo monolitico

- altissima durabilità nel tempo

- predisposizione sui quattro lati per l’innesto di tubi di diversi diametri

- spigoli arrotondati per garantire una migliore resistenza all’urto

- utilizzabile anche come scatola di derivazione elettrica o pozzetto di messa a terra.

- fondo preinciso per sfondamento.

Note: se ne consiglia la posa su un fondo di cls per evitare eventuali abbassamenti.

V Per quantitativi minimi disponibili nel colore verde. 
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Gettata in cls ~4 cm

Pavimentazione

Adesivo

Pozzetto 

Cemento

Terra di riempimento

Paratia sifonante

Sottosuolo

Campana sifonante per pozzetto Trap bell

Campana sifonante

Acqua di sifonatura

Pozzetto senza fondo

Pozzetto 

Cemento

Terra di riempimento

Sottosuolo

Campana sifonante per prolunghe Trap bell

Dim Codice/Ref.       €/pzImb./Pack ABCD note               

                 GrigioRal7035                         Max/Min        (mm)        (mm)        (mm)       (mm)

 300 x 300       E275504            34,01              1               249        238          5         160

 400 x 400       E276604            64,16            1/20             348        308         15        210

Materiale: Polipropilene

Utilizzo: La campana garantisce sifonatura e ispezionabilità

Filtro universale per pozzetti e prolunghe

Dim Codice/Ref.       €/pzImb./Packnote           

 300 x 300       Y1530AI            32,00              1                  

 400 x 400       Y1540AI            39,00              1                  

Materiale: Acciaio Inox 

Non compatibile con serie coperchi e griglie carrabili B125  
Grazie alla conformazione del pozzetto il prodotto può essere installato sia in orizzontale che in verticale (come indicato
dalle foto a fianco)

In condizioni normali d’uso è consigliabile la rimozione periodica dei residui

Montaggio: la campana

sifonante va installata nei

pozzetti senza fondo sugli

appositi bordi di battuta.

Tramezzo Removable baffle plate

Dim Codice/Ref.          €/pzImb./Pack        note                             
                  GrigioRal7035                                                

    200x200            Y112004                5,09              10              

    300x300            Y113004                6,44               8               

    400x400            Y114004               10,46              4               

    550x550            Y115504               19,78              4               

Materiale: Polipropilene

Utilizzo: sifonatura di pozzetti di ispezione

Montaggio: il pozzetto Redi è dotato di

apposite slitte nelle quali alloggiare il

tramezzo.

A

D

B

C

Dim  Codice/Ref.       €/pz Imb./Pack         HH1 L Ø  note                         

                 GrigioRal7035                                             (mm)    (mm)     (mm)    (mm)                                     

 300x300        E273304           18,00                1              210      58       251      125

 400x400        E274404           24,86                1              300      75       350      160

Materiale: PP

Utilizzo: sifonatura di pozzetti utilizzati come caditoie.
H

L

H1
Ø

Montaggio: la campana deve essere

posizionata all’interno del pozzetto sugli

appositi bordi di battuta.

Gettata in cls ~4 cm

Pavimentazione

Adesivo

Campana sifonante

Pozzetto 

Cemento

Terra di riempimento

Sottosuolo

noVItà
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Apertura facilitata e

personalizzabile in

cantiere

Tenuta ermetica

grazie al coperchio

con guarnizione e

avvitabile

Supporto interno per

scatole elettriche

Fondo predisposto per

lo scarico condensa, e

versatilità delle

aperture

Coperchio con

superfice antiscivolo

e con possibilità di

personalizzazione

Impilabile, per un

migliore stoccaggio

e per poter ottenere

moltepli soluzioni di

posa

Viti Screws

Ricambi Spare parts

L Codice/Ref.        €/pzImb./Pack       note               

          (mm)                           

              

          40                EKVTQ00            3,00                    1                4 viti in sacchetto

Pozzetto elettrico
Catch basin for electric cables with watertight cover

DimH  Codice/Ref.       €/pz Imb./Pack    Colore      

   (mm)         (mm)     GrigioRal7035                                                            

 250x250         240           E802504            23,00              10           Grigio 

 300x300         240           E80250V            24,50               8            Verde
        
Materiale: Polipropilene
Utilizzo: Ispezione per passaggio di cavi elettrici
Entrate/Uscite : Ø40, Ø50, Ø63, Ø75 mm
Scarico condensa dia. 20 mm.
Viti per il fissaggio del coperchio incluse

novità

Testato da 

Protezione contro l’immersione in acqua

momentanea per 30’ a 1 mt di profondità

Certificato I P 6 7  secondo norma CEI EN 60529

Protezione totale alla penetrazione di corpi solidi e polveri

Il prodotto rientra nella classe di

carico A15 secondo la norma

EN 124 (resistenza >15KN).

Test eseguiti nei laboratori interni

del gruppo Aliaxis
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Tubo pluviale

Pozzetto 

Terra di riempimento

Sottosuolo

Cemento

Coperchio Pluviale

Adesivo

Cemento ~ 4 cm

Coperchio pluviale PVC Special catch pit cover

Rimozione del diaframma 

 Coperchio PVC pedonale antiscivolo con telaio
Walkway anti-slip cover with frame

Dim Codice/Ref.      €/pz Imb.           AB C          H1note
                 GrigioRal7035                      Pack       (mm)     (mm)     (mm)      (mm)    

 300x300        1333304          37,63       150/5       300      250     328       42      PVC con inserti di gomma

 400x400        1334404          65,26       104/2       400      350     428       45      PVC con inserti di gomma

  

Pavimentazione

Coperchio PVC pedonale antiscivolo  Walkway anti-slip cover

Dim  Codice/Ref.     €/pz Imb.            A          H1note
                 GrigioRal7035                        Pack       (mm)     (mm)                       

 300x300         0333004         21,28             5           284        30          23           PVC con inserti di gomma

 400x400         0334004          43,28             2           383        35          27           PVC con inserti di gomma

Materiale: PVC + gomma.

Realizzato nella tecnologia bi-iniezione (PVC con

inserti in gomma).

Utilizzo: Chiusura di pozzetti di ispezione.

Installazione: il coperchio si adatta perfettamente

al pozzetto Redi normalizzato. 

Per la chiusura di pozzetti in cemento o per casi

particolari si raccomanda la posa della versione

con telaio.

Campo di applicazione: aree pedonali o soggette

a traffico di biciclette o ciclomotori.

SAFESTEP risolve il problema della scivolosità,

riducendo il rischio di cadute accidentali.

SAFESTEP è stato testato con successo secondo

i metodi di prova DIN 51130 e DIN 51097 dal

Laboratorio "Sassuolo Lab" specializzato in prove

antiscivolo di pavimentazioni.

H1

A

Rapporto di prova DIN 51130Rapporto di prova DIN 51097

A

B

C

H

Ø entra
te

Dim Codice/Ref.       €/pz Imb.           Øentrate note
                   GrigioRal7035                        Pack                                                                                            

 300x300           E683104            8,45           10           80 - 100                                                                      

 300x300           E683204            9,82           10           75 - 80 - 110 - 125 - 160        

Materiale: PVC.

Utilizzo: Chiusura di pozzetti di ispezione collegati direttamente alle calate verticali di grondaie.

Installazione: il coperchio è dotato di un apposito diaframma rimovibile che consente il passaggio di tubi di gronda.

Campo di applicazione: marciapiedi, aree pedonali lastricate o erbose.

Nota: L’utilizzo del pozzetto quadro come raccoglitore delle acque di gronda è raccomandato qualora sia necessario

collegare più di un tubo di scarico (es. pozzetti collegati in serie tra loro). Inoltre il pozzetto quadro garantisce una più

ampia camera di ispezione.
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Sottosuolo

Cemento

Pozzetto

Sigillo con riempimento simile

alla pavimentazione

Sigillo con riempimento di terra e prato

Terra di riempimento

Pavimentazione

Sigillo Formwork

Dim Codice/Ref.     €/pz Imb./Pack     L.int           HH1note
                 GrigioRal7035                                      (mm)       (mm)      (mm)        

200 x 200       E292204          7,16           10             182          29         18          

300 x 300       E293304         11,57            5              278          41        19,5                           

400 x 400       E294404         15,79           2              375          42         22          

L. interna

H1 H

Sigillo con telaio Formwork with frame
Dim Codice/Ref.     €/pz Imb./Pack    L.int          H H1note

                 GrigioRal7035                                      (mm)       (mm)      (mm)        

200 x 200       E302204          17,00          10            182         29          18          

300 x 300       E303304          25,92           5             278         41         19,5        

400 x 400       E304404          37,77           2             375         42          22          

Materiale: Polipropilene

Utilizzo: in alternativa ai coperchi quando si deve mantenere inalterata la continuità estetica di una pavimentazione o di

un tappeto erboso.

La cavità del sigillo dovrà essere opportunamente riempita di terra o malta in funzione del tipo di pavimentazione

esistente (vedi esempi illustrati).

Installazione: il sigillo si adatta perfettamente al pozzetto Redi in PP, mentre per la chiusura di pozzetti in cemento o per

casi particolari si raccomanda la posa della versione con telaio.

L’apposito perno centrale a scomparsa garantisce un agevole sollevamento del sigillo.

Campo di applicazione: aree pedonali o soggette a traffico di biciclette o ciclomotori.

Durabilità: le caratteristiche del polipropilene, materiale plastico non soggetto alla corrosione, fanno del sigillo Redi la

migliore alternativa a prodotti in lamiera più vulnerabili agli agenti atmosferici e all’invecchiamento.
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Telaio PVC verde Green frame

A

B

C

H

DimCodice/Ref.     €/pzImb.               ABC             Hnote 
                     Verde/Green                        Pack          (mm)     (mm)    (mm)      (mm)      

 200x200        E20200V         11,93             10             200       160      209         40        

 300x300        E20300V         17,59              5              300       250      328         42        

 350x350        E20350V         25,00              5              350       300      352         42                                       

 400x400        E20400V         26,85              2              400       350      428         45        

 450x450        E20450V         34,45              2              450       400      448         45        

 550x550        E20560V         43,97              1              550       500      583         55        PP

Materiale: PVC

Utilizzo: sede per l’alloggiamento di coperchi, griglie e sigilli destinati a chiudere pozzetti in cemento, in muratura o in

casi particolari.

Installazione: le fenditure laterali garantiscono un perfetto ancoraggio con la gettata di cemento sia nel caso di pose su

pozzetti in cemento che in casi particolari.

Telaio di passaggio tondo/quadro
Frame for pipe inspection

Dim Codice/Ref.     €/pz Imb./Pack      Ø1Ø2H1H2 Colore
     (mm)                                                                       (mm)      (mm)        (mm)     (mm)      

   450x450           ETTQ304        31,00             1             400      315         50        65       Grigio RAL 7035

   450x450           ETTQ304        34,00             1             400      315         50        65       Verde

Compatibile con tubi diametro 315 - 400

Avvitabile

Ø1

Ø2

H2

H1

noVItà

noVItà

Viti Screws

Ricambi Spare parts

L Codice/Ref.        €/pzImb./Pack       note               

          (mm)                           

              

          40                EKVTQ00            3,00                    1                4 viti in sacchetto

bicchiere femmina Ø 315

bicchiere femmina Ø 400

Pozzetto di ispezione

Prolunga

Telaio di passaggio Tondo/Quadro
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Griglia PVC pedonale verde Green walkway grill

Dim Codice/Ref.        €/pzImb.             A            H1 note 
                     Verde/Green                            Pack        (mm)      (mm)        l/s            

 200x200          E72200V             9,68            10            187         25          1,7         23

 300x300          E72300V            20,45            5             284         30          2,8         18

 350x350          E25700V*           52,00            5             331         45          3,3         85

 400x400          E72400V            41,46            2             383         35          3,8         19

 450x450          E72450V            57,96            2             432         40          4,1         22

 550x550          E72550V           116,10           1             539         45          4,6         38

* Pesante

H1

A

Griglia PVC pedonale con telaio verde
Green walkway grill with frame

Dim Codice/Ref.      €/pzImb.          A H1 B C Hnote
            Verde/Green                        Pack     (mm)   (mm)   (mm)   (mm)  (mm)    l/s         

 200x200        E74200V         21,61         10        187      25      160    209    40     1,7       23

 300x300        E74300V         38,04          5         284      30      250    328    42     2,8       18

 350x350        E21350V*         77,00          5         331      45      300    352    42     3,3       85

 400x400        E74400V         68,31          2         383      35      350    428    45     3,8       19

 450x450        E74450V         92,41          2         432      40      400    448    45     4,1       22

 550x550        E74550V        160,07         1         539      45      500    583    55     4,6       38    telaio in PP

* Pesante

H1

A

B

C

H

Coperchio PVC pedonale verde  Green walkway cover

Dim Codice/Ref.     €/pz Imb.          AH1note                                   

                   Verde/Green                     Pack      (mm)    (mm)                                             

 200x200        E68200V         9,68           10         187       25        32               

 300x300        E68300V        20,45           5          284       30        20               

 350x350       E25600V*        52,00           5          284       30        85               

 400x400        E68400V        41,46           2          383       35        26               

 450x450        E68450V        57,96           2          432       40        27                

 550x550        E68550V       116,10          1          539       45        21               

* Pesante

H1

A

Coperchio pedonale PVC verde con telaio 
Green walkway cover with frame

Dim Codice/Ref.     €/pz Imb.        A H1 B C Hnote 
                   Verde/Green                       Pack    (mm)   (mm)   (mm)   (mm)  (mm)                 

 200x200        E70200V         21,61        10       187      25      160    209    40       32        

 300x300        E70300V         38,04         5        284      30      250    328    42       20        

 350x350       E23350V*        77,00         5        284      30      250    328    42       85        

 400x400        E70400V         68,31         2        383      35      350    428    45       26        

 450x450        E70450V         92,41         2        432      40      400    448    45       27        

 550x550        E70550V        160,07        1        539      45      500    583    55       21        telaio in PP

* Pesante

H1

A

B

C

H
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Coperchio PVC pedonale con maniglia  Cover with handle

Dim Codice/Ref.      €/pzImb.            A          H1 note    

                GrigioRal7035                         Pack       (mm)     (mm)               

 300x300       E255804          27,59              5           284        30        20

 400x400       E256304          42,80              2           383        35        26

 550x550       E257804         115,91             1           539       45       21

Coperchio PVC pedonale con maniglia e telaio 
Cover with handle and frame

Dim Codice/Ref.      €/pz Imb.           A B CHH1 note
          GrigioRal7035                       Pack      (mm)     (mm)     (mm)      (mm)      (mm)

 300x300        E233104          41,94           5           284       250       328         42         30       20

 400x400        E234104          64,78           2           383       350       428         45         35       26

 550x550        E235404         151,90          1           539       500       583         55         45       21

   Coperchio PVC pedonale verde con maniglia
Green cover with handle 

Dim Codice/Ref.      €/pzImb.            A          H1 note
                  Verde/Green                            Pack       (mm)     (mm)        

 300x300       E25580V          30,36              5           284        30         20

 400x400       E25630V          47,26              2           383        35         26

 550x550       E25780V         127,59             1           539       45        21

Coperchio PVC pedonale verde con maniglia e telaio 
Green cover with handle and frame

Dim Codice/Ref.     €/pzImb.            AB CH H1 note
           Verde/Green                         Pack       (mm)     (mm)     (mm)     (mm)      (mm)

 300x300       E23310V         47,95            5           284      250       328       42         30         20

 400x400       E23410V         74,11            2           383      350       428       45         35         26

 550x550       E23540V        171,56           1           539      539       583       55         45         21

H1

A

H1

A

B

C

H

H1

A

H1

A

B

C

H
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Coperchio PVC carrabile Classe B125
Light traffic cover B125

Dim Codice/Ref.     €/pzImb.            A          H1note 
                 GrigioRal7035                        Pack       (mm)     (mm)                     

 300x300       ECR3004        59,70              2           284        67        >125                                                    

 400x400       ECR4004        91,74              2           383        62        >125         

        

Coperchio PVC carrabile classe B125 con telaio
B125 light duty traffic cover with frame

DimCodice/Ref.    €/pz Imb.         AB CH H1note
           GrigioRal7035                   Pack     (mm)      (mm)     ( mm)     (mm)     (mm)          

 300x300        ECT3004       74,05          3         284        250       328       42          67      >125                      

 400x400        ECT4004       113,72         2         383        350       428       45          62      >125                      

        

CARRABILE
classe B125

LIGHT DUTY TRAFFIC

class B125

CARRABILE
classe B125

LIGHT DUTY TRAFFIC

class B125

Griglia PVC carrabile Classe B125 
Light traffic grill B125

Dim Codice/Ref.      €/pz Imb.          A          H1 note 
                     GrigioRal7035                           Pack       (mm)      (mm)                            l/s          

 300x300       EGR3004         59,70          2         284        67        >125         1,4       

 400x400       EGR4004          91,74          2         383        62        >125         2,9       

Griglia PVC carrabile Classe B125 con telaio 
Light traffic grill B125 with frame

DimCodice/Ref.     €/pzImb.       AB CHH1 note
             GrigioRal7035                      Pack     (mm)    (mm)    (mm)    (mm)    (mm)                      l/s                            

 300x300       EGT3004        74,05        3       284     250     328     42      67       >125      1,4                       

 400x400       EGT4004       113,72       2       383     350     428     45      62       >125      2,9                       

CARRABILE
classe B125

LIGHT DUTY TRAFFIC

class B125

CARRABILE
classe B125

LIGHT DUTY TRAFFIC

class B125

H1

A

B

C

H

H1

A

B

C

H

Struttura rinforzata del coperchio e della

griglia Classe B125

H1

A

H1

A
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Coperchio contenitore PVC con maniglia e telaio
Formwork with handle

Dim Codice/Ref.   €/pz Imb.           A            HBH1 Lucekg note
                     GrigioRal7035                   Pack        (mm)       (mm)       (mm)     Interna      Netta                   

 350x350      ECM3504      66,50        1       350x350     70     370x370    50     300x300    2,5

 450x450      ECM4504      77,35        1       450x450     70     470x470    50     400x400    3,5    

 550x550      ECM5004      84,08        1       550x550     70     570x570    50     500x500    4,8    
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Dopo aver riempito il coperchio con il

materiale scelto, sollevare l’etichetta di

protezione ed estrarre la maniglia.

Coperchio con chiusino sifonato in PVC
Light traffic cover and trap

Dim Codice/Ref.     €/pz Imb./Pack    H1 H          A Ønote
                 GrigioRal7035                                      (mm)     (mm)    (mm)         l/s       (mm)

 300x300        ECP3004         31,51             10           60         20       284        0,9        50

 400x400        ECP4004         40,45              1            83         25       383        1,4        75

        

Utilizzo: Chiusura di pozzetti di ispezione con chiusino sifonato per il drenaggio delle acque piovane o di lavaggio.H1
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Coperchio con chiusino sifonato e telaio in PVC
Light traffic cover and trap with frame

Dim Codice/Ref.     €/pz Imb./Pack    H1 H          A Ø note 
                 GrigioRal7035                                      (mm)     (mm)    (mm)       l/s (mm)

 300x300        ECS3004         44,36             10           60         20      284       0,9 50

 400x400        ECS4004         60,51              1            83         25      383       1,4 75

        

Utilizzo: Chiusura di pozzetti di ispezione con chiusino sifonato per il drenaggio delle acque piovane o di lavaggio.
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